
příloha č. 1 
Městská část Praha 14, IČ: 00231312 
se sídlem Bří Venclíků 1073, 198  21 Praha 9 – Černý Most 
zastoupená Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČ: 00425681 
se sídlem Bří Venclíků 1070, Praha 9 
zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou  
(dále jen poskytovatele) 
 
uzavírají tento  

 
dodatek č. 26 

ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území 
Praha 14 ze dne 8.12.1997 pro rok 2016 

 
I. 

Objednavatel a poskytovatel se dohodli, že v souladu s čl. VI. Odst. 2 výše uvedené smlouvy o 
poskytování pečovatelské služby na území Praha 14, uzavírají následující dodatek:  
 
 
Objednavatel se zavázal poskytnout v roce 2016 finační prostředky na provoz pečovatelské služby dle 
kalkulace nákladů ve výši 2.800.000,- Kč (slovy dvamilionyosmsettisíc korun českých) – příloha č. 1 
k tomuto dodatku. 
Poskytnutí těchto finančních prostředků bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 
č………………………………………ze dne……………………………… 
Platba - první  záloha ve výši 700.000,- Kč bude poukázána na účet do 15 dnů ode dne podepsání 
dodatku na účet poskytovatele č. 0245936309/0800, který je vedený u České spořitelny a.s., pobočka 
Praha 9. Další platby budou poukázány na výše uvedený účet zálohově –   II., III., IV. čtvrtletí,  vždy 
k prvnímu pracovnímu dni daného čtvrtletí ve výši  700.000,- Kč.  
 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997, včetně dodatků k této smlouvě, zůstávají 
v platnosti.  
 

III. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 

IV. 
Objednavatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a že byl tento 
dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V. 
 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednavatel obdrží 
tři stejnopisy a poskytovatel jeden.  
 

VI.  
 
 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv(CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu 
účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
 
Příloha: kalkulace nákladů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:  
 
 
 
 
 
   
             Bc. Radek Vondra              Ivana Kadlečková 
  starosta městské části Praha 14        ředitelka OSČČK Praha 9 
 
 


	Městská část Praha 14, IČ: 00231312
	Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČ: 00425681
	I.
	II.
	III.
	Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
	IV.
	V.
	VI.
	Příloha: kalkulace nákladů

